
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza – Comune di Fano, Via San Francesco D'Assisi, 76, cap 61032,PEC:
comune.fano@emarche.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica negoziata per l’appalto dei lavori “Realizzazione del Centro Civico 
Gimarra – 2° stralcio” M5C2 – RIGENERAZIONE URBANA - 2.1: Investimenti in progetti di 
rigenerazione urbana, volti a ridurre situazioni di emarginazione e degrado sociale. PROGETTO 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA- NEXT GENERATION EU. CUP E37H20001290004 - CIG 
9751934E81;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 491.945,96, di cui € 469.451,82 per Lavori, € 10.994,14, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ed
€ 11.500,00 per lavori in economia non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI INVIO LETTERE DI INVITO: 31/03/2023
7. DITTE INVITATE: n. 7 – OFFERTE RICEVUTE: n. 4;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Costruzioni Meliffi Marco e Guidi Stefano srl con sede legale in Via Michelangelo n. 83 – 61049 Urbania (PU),

c.f./p.iva n. 01221960410, con un ribasso del 16.687%;
9. SUBAPPALTO : l’operatore economico ha dichiarato di far ricorso al subappalto per la categoria prevalente OG1 

nei limiti di legge, ed al subappalto necessario al 100% per le lavorazioni riconducibili alle categorie 
scorporabili OS28 e OS30;

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 413.608,53, oltre IVA, di cui € 10.994,14, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ed € 11.500,00 per
lavori in economia non soggetti a ribasso;

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina di aggiudicazione definitiva efficace n. 1119 del 09/05/2023;
12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121;
13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. Mario Silvestrini;
15. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA : dott.ssa Immacolata Di Sauro.

Fano, 12 maggio 2023


